
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 2., 5., 20. in 42. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – 
ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – 
ZZUOOP in 203/20 – ZIUPOPDVE – v nadaljevanju ZZDej), 4., 5., 8. in 9. člena Zakona o lekarniški 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 77/17 in 73/19 – v nadaljevanju ZLD 1) in 27. člena Statuta 
Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 
39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na  seji dne 22. julija 2021 sprejel  
 

O D L O K  
o določitvi mreže lekarniške dejavnosti na območju Mestne občine Koper 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se določa mreža javne lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju Mestne 
občine Koper.  

 
2. člen 

 
Lekarniška dejavnost je javna zdravstvena služba, s katero se zagotavlja trajna in nemotena 
oskrba prebivalstva in izvajalcev zdravstvene dejavnosti z zdravili ter farmacevtska obravnava 
pacientov. 

 
3. člen 

 
Na območju Mestne občine Koper izvajajo lekarniško dejavnost na primarni ravni javni lekarniški 
zavod Obalne lekarne Koper ter fizične in pravne osebe s koncesijo za izvajanje lekarniške 
dejavnosti. 
 

4. člen 
 
Mreža lekarniške dejavnosti na primarni ravni na območju Mestne občine Koper na dan 1. 6. 2021 
obsega naslednje lekarne: 
 

1. Javni zavod Obalne lekarne Koper 
-  Javni zavod Obalne lekarne Koper, Lekarna Koper - Farmacia Capodistria, 

Kidričeva  ulica, Via B. Kidrič 2, Koper – Capodistria 
- Javni zavod Obalne lekarne Koper, Lekarna Semedela - Farmacia Semedella, 

Pahorjeva ulica, Via Roman Pahor 63, Koper – Capodistria; 
 

2. Zasebne lekarne s koncesijo: 
- Gjerkeš-Pancič Jadranka Lekarniška dejavnost Lekarna na Ogrlici, Kolodvorska 

cesta 2, Koper; 
- Lekarna Markovec, d.o.o., Krožna cesta 3a, Koper; 
- Podreka Tjaša Lekarniška dejavnost Lekarna Šalara, Obrtniška ulica 30, Koper; 
- Lekarna Melisa Škofije, d.o.o., Spodnje Škofije 174/a, Škofije. 



2/2 

 
 
Mestna občina Koper načrtuje, da se bo na območju Mestne občine Koper v kraju Pobegi 
organizirala podružnica lekarne. 

 
5. člen 

 
Na območju Mestne občine Koper se ob uveljavitvi odloka določita dve gravitacijski območji, in 
sicer: 
 

1. gravitacijsko območje naselij Pobegi in Prade; 
2. gravitacijsko območje vseh ostalih naselij Mestne občine Koper. 

 
6. člen 

 
Mestna občina Koper načrtuje organiziranje lekarn in lekarniških podružnic na primarni ravni 
lekarniške dejavnosti na območju občine ob upoštevanju predpisanih zakonskih meril. 
 

7. člen 
 

S tem odlokom se nadomesti  del »E LEKARNIŠKA DEJAVNOST« Priloge št. 2 Strategije razvoja 
zdravstvene dejavnosti na primarni ravni v Mestni občini Koper do leta 2010 (Uradni list RS, št. 
90/05), to je Mreža zdravstvene dejavnosti na primarni ravni v Mestni občini Koper, ki v 
navedenem delu preneha veljati. 
 

8. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
 
Št.: 160-7/2021       MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 22. julija 2021              ŽUPAN 
                     Aleš Bržan 
 


